



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Andreas Legarth Holding ApS

**Thistedgade 6
2630 Taastrup**

CVR nr. 35 86 98 40

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2024
Dirigent

Navn: Andreas Bolvig Legarth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Andreas Legarth Holding ApS
Thistedgade 6
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 86 98 40
Stiftet: 10. juni 2014
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andreas Bolvig Legarth

Bankforbindelse:

Nykredit Bank, Nordnet

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		42.705	-110
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.387	-509
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		27.482	1
Andre finansielle indtægter		190	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-30.548	-57
Andre finansielle omkostninger	1	-45.020	-38
Resultat før skat		324.196	-713
Skat af årets resultat	2	-27	0
Årets resultat		324.169	-713
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.473	-322
Overført resultat		212.696	-391
I alt disponering		324.169	-713
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	673.973	438
Kapitalinteresser	6	<u>22.500</u>	<u>23</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>696.473</u>	<u>461</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>696.473</u>	<u>461</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.002</u>	<u>1</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.002</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.379	9
Andre tilgodehavender		<u>89.500</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>198.879</u>	<u>16</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>21.968</u>	<u>22</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>21.968</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>31.411</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>253.260</u>	<u>147</u>
Aktiver i alt		<u>949.733</u>	<u>608</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.473	0
Overført resultat		-304.354	-517
Egenkapital i alt		-142.881	-467
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Gæld til tilknyttede virksomheder		982.511	945
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		982.511	945
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.074	43
Anden gæld		65.029	87
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		110.103	130
Gældsforpligtigelser i alt		1.092.614	1.075
Passiver i alt		949.733	608
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-517.050</u>
Egenkapital primo			
Årets resultat	<u>0</u>	<u>111.473</u>	<u>212.696</u>
	<u>0</u>	<u>111.473</u>	<u>212.696</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>111.473</u>	<u>-304.354</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>-142.881</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	37.789	36
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.231</u>	<u>2</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>45.020</u>	<u>38</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>27</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>27</u>	<u>0</u>
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	0	53
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-53</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2022 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	625.000	625
Afgang i årets løb	-62.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	562.500	625
Værdireguleringer, primo	305.492	733
Årets resultat efter skat	354.029	-427
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-30.548	0
Værdireguleringer, ultimo	628.973	306
Af-/nedskrivninger, primo	-492.858	-411
Årets nedskrivninger på goodwill	-24.642	-82
Af-/nedskrivninger, ultimo	-517.500	-493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	673.973	438

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PlusRen ApS	Høje Taastrup	90%	748.859	393.366

6 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	22.500	0
Tilgang i årets løb	22.500	30
Afgang i årets løb	-22.500	-7
Anskaffelsessum, ultimo	22.500	23
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500	23

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AKA Digital Imaging Holding ApS	Høje Tasstrup	50%	44.995	-3

Noter

7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	21.968	482	0	0
Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	982.511	982.511
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	982.511	982.511

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Leasingforpligtelser	131.437	215
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	131.437	215